** MPC HQ - PEMBANGUNAN **

NO BAUCER NO KP/ DAFTAR

- LAPORAN SENARAI BANK KREDI T -

Dari Tarikh : 26/12/2020 Hi ngga Tarikh : 27/12/2020

Kredit ke : CIMB ISLAMC - Penbangunan
SECTI ON 52, PJ
27, JALN 52/2
46200 PETALI NG JAYA

Mon Dec 28 2020 12:08:42

1 196324
2 196325
3 196326
4 196356

DI SEDI AKAN OLEH:

20203720
20203721
20203722
20203719

SI TI MUNI RAH MAARCF
SITI MUNI RAH MAAROF
SITI MUNI RAH MAARCF
SKY CONVI CTI ON TRADI NG

DI SEMAK OLEH:

MUKASURAT 1

4790320929
4790320929
4790320929
564061430880

JUMLAH BANK (RM

10, 000. 00
10, 000. 00
10, 000. 00
10, 000. 00

40, 000. 00




